Р Е Ш Е Н И Е
Муниципального Совета городского поселения

Гаврилов-Ям
третьего созыва

О внесении изменений в Устав городского поселения Гаврилов-Ям

Принято Муниципальным Советом
городского поселения Гаврилов-Ям
29.09.2015

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом городского поселения Гаврилов-Ям,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям
РЕШИЛ:
1.  Утвердить  следующие  изменения  в  Устав  городского  поселения

Гаврилов-Ям:
1.1. В части 1 статьи 8:

1.1.1. пункт 14 после слов «культуры» дополнить словами «, школьного
спорта».

1.1.2. в пункте 20 - слова «, в том числе путем выкупа,» исключить,
-  слова  «за  использованием  земель  поселения»  заменить  словами  «в

границах поселения»;
1.1.3. признать утратившими силу пункты 29 и 36;
1.1.4. дополнить пунктом 39 следующего содержания:

«39) участие в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №
221-ФЗ  «О  государственном  кадастре  недвижимости»  в  выполнении
комплексных кадастровых работ.»;

1.2. В абзаце 2 части 3 статьи 27   - слова «иной» исключить,
 -  слова  «заместитель»  заменить  словами  «начальник  структурного

подразделения».
2. Настоящее решение направить для государственной регистрации в

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ярославской
области.
 3.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в
средствах  массовой  информации  после  государственной  регистрации
изменений в Устав.
 4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                      А.Н.Тощигин

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям                             А.Б.Сергеичев
29.09.2015
№ 42